
\ílllllHllílílllíílílíllíWII“"MHWlílllííllmlílllíllí
KUHSPGGS 1MFS

Smlouva o spolupráci

při realizaci pilotního projektu na zvýšení komfortu cestujících v železniční

dopravě (snížením škodlivých látek v prostorách vybraných vlaků)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

23535325: Zřňgfflfagkhvéfzeeeaaxa
náměstkem hejtmana kraje

IČQ= 70890692
DIC: 9270890692

bBNKOVnÍ SPOjení: Ceská spořitelna, a.s.
ČÍSÍO účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „MSK“, garant projektu)

2. České dráhy, a.s.
společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B
8039
se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zastoupená:
„

ICQ: 70994226
DIC: Q70994226
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 10188—133605011/0100

(dále jen „České dráhy“)

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace
se sídlem: avská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená:
ICO: 71009396
DIČ: (3271009396
bankovní spojení: Ceská národní banka
Číslo účtu: 3235761/0710

(dále jen „Zdravotní ústav“)

4. NanoZone s.r.o.
společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
03650073
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ: CZO3650073
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-9208060257/0100

(dále jen „NanoZone“)

1



(dále společně jen „partneři“)

uzavírají podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu ospolupráci při realizaci pilotního projektu na
zvýšení komfortu cestujících vželezniční dopravě (snížením škodlivých látek v prostorách vybraných
vlaků), (dále jen „Smlouva“).

II.
Předmět smlouvy —vymezení společného záměru

1. Předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek spolupráce partnerů při sledování společného
záměru, kterým je zvýšení komfortu cestujících v železniční dopravě, kterého chtějí partneři
dosáhnout formou snížení škodlivých látek v prostorách vybraných vlaků, které zajišťujících
dopravní obslužnost, a to zejména na území Moravskoslezského kraje.

2. Partneři při sledování společného záměru projevili zájem spolupracovat na přípravě a realizaci
tohoto pilotního projektu, a to v rozsahu a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě.

I I I .
Způsob dosažení společného záměru

1. Partneři ve vzájemné spolupráci připraví společně pilotní projekt, v rámci kterého bude společnost
NanoZone realizovat nástřik nanotechnologií (nanomateriálem TiZonic) ve vybraných vlacích
zajišťujících dopravní obslužnost na území Moravskoslezského kraje, které jsou provozovány
společností České dráhy, a jejichž objednatelem je MSK. Zdravotní ústav bude následně
vpravidelných intervalech provádět sběr a vyhodnocování vzorků za účelem posouzení
požadovaného účinku aplikovaného nanomateriálu TiZonic ve vybraných vlacích (vozových
soupravách), se zaměřením na snížení škodlivých látek vjejich interiéru. Partneři se dohodli,
že časové období, po které budou tento pilotní projekt realizovat, je 12 měsíců od aplikace
nanotechnologií.

2. Za účelem průběžné informovanosti o výsledcích projektu bude zástupcům smluvních stran
poskytnuta MSK písemná zpráva v návaznosti na provedené testování zdravotním ústavem.

IV.
Role jednotlivých partnerů při realizaci společného záměru

1. MSK je garantem a koordinátorem celého pilotního projektu. MSK s ohledem na sledovaný cíl
společného záměru, kterým je zvýšení komfortu cestujících vželezniční dopravě na území
Moravskoslezského, bude tento projekt rovněž financovat.

2. České dráhy v rámci své účasti na tomto projektu a ve spolupráci s ostatními partnery vytípují
vhodné vozové soupravy na linkách provozovaných na území Moravskoslezského kraje a umožní
v nich realizaci pilotního projektu, tj. aplikaci nanotechnologií, a to bez nároku na úhradu nákladů
na tuto činnost. Za účelem realizace projektu potvrdí pověřený zástupce Českých drah protokol
o provedení služby —aplikace prostředkem TiZonic ve vybraných vozových soupravách v souladu
se Smlouvou.

3. Společnost NanoZone provede ve vybraných vlacích (lOti vozových soupravách CityElefant —471)
aplikaci nanotechnologií, a to nástřikem jejich interiéru nano materiálem TiZonic vgarantované
kvalitě. Společnost NanoZone bude rovněž provádět kontrolní testování - stěry se zaměřením
na snížení výskytu mikroorganismů, biologických a organických nečistot.

4. Zdravotní ústav v rámci své účasti na projektu bude prováděl: sběr a vyhodnocování vzorků
za účelem posouzení požadovaného účinku aplikovaného nano materiálu TiZonic ve vybraných



vlacích (vozových soupravách) a rovněž ve vlacích (vozových soupravách), které byly provozovány

bez aplikace této technologie. Tento sběr a vyhodnocování vzorků bude Zdravotní ústav provádět

každé 3 měsíce. Na konci vymezeného období Zdravotní ústav zpracuje závěrečnou zprávu, která

bude obsahovat porovnání výsledků avyhodnocení vlivů aplikace nanotechnologií na kvalitu ovzduší
a povrchu ošetřených ploch. Uvedené činnosti bude Zdravotní ústav provádět za podmínek

uvedených v čl. VI této Smlouvy. Postup a rozsah činností je specifikován nabídkou dle přílohy č. 1

Smlouvy.

V.
Odměna za plnění- NanoZone

V rámci účasti na tomto pilotním projektu náleží společnosti NanoZone za aplikaci nanotechnologií

(prostředkem TiZonic) v 10 vozových soupravách vč. všech souvisejících nákladů odměna ve výši

max. 1.195.162 Kč bez DPH (včetně DPH 1.446.146 Kč), přičemž v ceně je již zahrnuta 30% sleva

ve výši 512.212 Kč bez DPH. V ceně je zahrnuto také kontrolní testování se zaměřením na snížení

výskytu mikroorganismů, biologických a organických nečistot po dobu 12 měsíců od aplikace.

Společnosti NanoZone vznikne nárok na zaplacení odměny dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy

po provedení aplikace nanotechnologií ve vybraných vozových soupravách, úhrada bude provedena

jednorázově. Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Součástí faktury bude protokol o provedení služby, potvrzený smluvním partnerem České dráhy.

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy MSK a datum jejího uzavření,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v části č. I. odst. 3, je partner povinen o této skutečnosti MSK neprodleně
informovat),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) název, sídlo, IČO a DIČ MSK a společnosti NanoZone,

g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor dopravy a chytrého regionu),

h) jméno avlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

i) přílohou faktury bude doklad potvrzující aplikaci nanotechnologií v konkrétním vlaku (vagónu).

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení MSK. Doručení faktury se provede

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, případně e-mailem na adresu podatelny

posta©msk.cz.

MSK uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění

odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy

přímo na osobní depozitní účet NanoZone vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) NanoZone bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn
v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) NanoZone bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet NanoZone určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.



Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané
jako součást odměny za předmětné plnění. MSK nenese odpovědnost za případné penále a jiné
postihy vyměřené či stanovené správcem daně NanoZone vsouvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VI.
Odměna za plnění —Zdravotní ústav

v rámci účasti na tomto pilotním projektu náleží zdravotnímu ústavu za odběr a vyhodnocení vzorků
vybraných vozových souprav, dopravu na místo odběru vzorků, zpracování závěrečné zprávy.
Celková odměna dle předložené nabídky bude činit 363.040 Kč bez DPH (439.278,40 Kč včetně
DPH). V případě odůvodněných vícenákladů (např. náklady na dopravu, materiál) je předpokládána
max. celková cena ve výši 450.000 Kč včetně DPH.

zdravotnímu ústavu vzniká nárok na zaplacení odměny dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy
po provedení analýzy vzorků a odevzdání výsledků ve všech vlacích (vozových soupravách)
za příslušné 3 měsíční období, a to na základě skutečně provedeného množství (viz příloha č. 1
Smlouvy). Podkladem pro úhradu odměny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy.
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy MSK a datum jejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného včásti čl. 1. odst. 4, je partner povinen o této skutečnosti MSK neprodleně
informovat),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) název, sídlo, IČOaDIČMSKaZdravotního ústavu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor dopravy a chytrého regionu),
h) jméno avlastnoruční podpisosoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,
i) přílohou faktury bude doklad potvrzující skutečně provedených analýz za 3 měsíční období.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení MSK. Doručení faktury se provede
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, případně e-mailem na adresu podatelny
posta©msk.cz.

MSK uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění
odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy
přímo na osobní depozitní účet Zdravotního ústavu vedený u místně příslušného správce daně
v případě, že:

a) Zdravotní ústav bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) Zdravotní ústav bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet Zdravotního ústavu určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané
jako součást odměny za předmětné plnění. MSK nenese odpovědnost za případné penále a jiné
postihy vyměřené či stanovené správcem daně zdravotnímu ústavu v souvislosti s potenciálně
pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.



VII.
Kontaktní údaje

V případě změny kontaktních osob se smluvní strany zavazují o této skutečnosti informovat ostatní

partnery. Z důvodu změny kontaktních osob není potřeba ke Smlouvě uzavírat dodatek.

VIII.
Součinnost a důvěrnost informací

Partneři se zavazují poskytnout si k naplnění předmětu této Smlouvy a dosažení společného záměru

veškerou potřebnou součinnost.

Partneři se zavazují, že veškeré důvěrné informace, které od sebe navzájem získají, budou použity

výhradně pro plnění účelu, ke kterému budou sdělující stranou určeny. Příjemce důvěrné informace

se zavazuje používat přiměřené péče, avšak v žádném případě ne v menší míře, než je míra péče,

kterou využívá k ochraně svých důvěrných informací, které jsou podobného významu, k ochraně

neoprávněného užívání, poskytnutí, zveřejnění nebo šíření důvěrné informace. Partneři výslovně

sjednali, že povinnost chránit důvěrné informace získané během spolupráce v rámci této Smlouvy

bude trvat i po jejím ukončení, a to do doby, než se informace stanou obecně známými jinak, než

v důsledku porušení povinností chránit důvěrné informace jedním z partnerů.

IX.
Ostatní a závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

této smlouvy v registru smluv provede MSK.

Doplňování nebo změnu této Smlouvy lze provádět jen se souhlasem všech smluvních stran, a to

pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

Tato Smlouva zaniká splněním všech povinností smluvních stran či písemnou dohodou smluvních

stran.

V případě, kdy kterákoliv ze stran porušila, či porušuje závažným způsobem své povinnosti z této

smlouvy jí vyplývající, přičemž na tuto skutečnost byla písemně upozorněna a závadný stav

neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, jsou ostatní smluvní strany oprávněny od této

smlouvy odstoupit. Tato smlouva vtomto případě zaniká ke dni, v němž byla vůle od smlouvy

odstoupit v písemné podobě doručena MSK, který je garantem projektu. Tím není dotčeno právo

na odstoupení plynoucí ze zákona.



6. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou MSK zpracovávány pouze pro účely plnění práv

a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje MSK. MSK

při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně

osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách MSK www.msk.cz.

7. Tato Smlouva je vyhotovena v osmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý z partnerů

obdrží po dvou vyhotoveních.

8. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že

vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, prostou omylu a tísně.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: cenová nabídka služeb a rozsah činností zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě,

příspěvková organizace

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má MSK souhlas rady kraje udělený usnesením č. 77/7009 ze dne

16. 12. 2019.

x]
va li:„?"2"

lng. Jakub Unď ka, MBA
na základě pověřeni

hejtmana kraje

© „ „
%ibŘQĚOŠĚÁZÉý/CŽ

Spoju 835/2



Příloha č. 1: cenová nabídka služeb a rozsah činností zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

Ziliavolm ustav Sl; sídlem vUsliavn l
ifll m Vrll

Cenová nabídka služeb —Vlaky ošetřené nanopostřiky firmou NanoZone s.r.o. na

trase Ostrava —Opava.

VYŘIZUJE:
TEL.:

MOBIL:

E-MAIL:

DATUM:

Objednatel:
Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

702 00 Ostrava

lČ: 70890692 DIČ:
lD datové schránky

Vlaky ošetřené nanopostřiky firmou NanoZone s.r.o. na

trase Ostrava —Opava, platnost nabídky do 31.01. 2020

Kalkulace za 1 vozovou soupravu a jeden odběrový den: 1 vlak 3 části —v každé části 5x

stěr/otisk na 2 parametry (CPM počet, kvasinky a plísně počet) a 2x ovzduší na 2 parametry (CPM

počet, kvasinky a plísně počet)

Měření před aplikací TiZonic v lednu 2020

Počet Cena za jednotku Cena la Cena celkem Cena celkem
ednotek he: DPH jednotku s DPH bel DPH LDPH

Vzorkovaní 1 odběrový den (1
vozová souprava) 2 24 500; Kč 29 645; Kč 49 000,- Kč 59 290; Kč

Doprava za 1 den 2 360,- Kč 435,60 Kč 720,- Kč 871,20 Kč

Cena za měřen! před aplikací

YiZonic celkem 09 720; Kč 60 161,20 Kč

Měření po aplikaci TiZonic (03/2020, 06/2020, 09/2020, 12/2020)

Vzorkování 3 vozových souprav

ve 4 termínech (! toho 2 po

aplikaci TiZonic, 1 bez ošetření

TiZonic) 12 24 500,7 Kč 29 645; Kč 294 000; Kč 355 740; Kč
Doprava za 1 den 12 360; Kč 435,60 Kč 4 320; Kč 5 227,20 Kč

Cena za měření po aplikaci

TiZonic celkem 298 320; Kč 360 967,20 Kč

Závěrečná zpráva 1 15 000; Kč 18 150,7 Kč 15 000; Kč 18 150; Kč

Smluvní cena celkem 363 MO,- Kč 439 278,40 Kč

Předpokládané celkové maximálnífinanční plnění ve výši 450 000,- Kč s DPH.

wmv; nima cz



Í. Zum—mtmustav se Sídlem \:Oslíavě
vlh“ wm |l Jíični ,

l'duí?lw “*" l_

Navrhovaná strategie vzorkování:

1. írekvence: rozhodně by se mělo vzorkovat několik vlakových souprav před použitím
nanopostřiků, aby získané hodnoty dávaly vůbec nějaký reálný obraz o znečištění ploch

2. počet vzorkovacich míst:
- každá vlaková souprava se rozdělí na tři sektory (začátek, střed a konec)
- v každém sektoru se provede 5 otisků z plochy (např. stolek, loketní opěrka,

hlavová opěrka, madlo dveří, WC) a 2 vzorky aeroskopem

3. rozsah vzorkování: celkový počet mikroorganismů (počet KTJ/25 cmZ), kvasinky aplísně
(počet KTJ/ZS cmZ)

Cena zahrnuje:
- práci přípravnou před odjezdem na vzorkování
- práci při odběru vzorků
- analýzu vzorku v laboratoři

Kceně je nutno ještě připočítat:
— dopravu —když se budou vzorky odebírat v Bohumín, bude kalkulována cena za dopravu

360,- Kč/ 1den + DPH
— zpracování závěrečné zprávy 15 000,- Kč + DPH

Celkový rozsah měření za Zdravotní ústav

Před postřikem:
- dvě vlakové soupravy tznl 30 míst otisk a 12 ovzduší

Po postřiku:
— v intervalech 1; 3; 6 a 12 měsíců
— tři vlakové soupravy tzn. 180 míst otisk a 72 ovzduší

WM. Zuova cz
míli „. „„ i .



Další smluvní ujednání
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a

aktuálními Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny

a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele
https:[(www.zuova.cz v menu „o nás“ včástí „Obchodní podmínky". Objednatel

prohlašuje, že se stěmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas sjejich
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000; Kč bez DPH,
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství,
místa a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvi zhotovitele.

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky
Informace o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp.
opatření před uzavřením smlouvy.

., . . ,
Spraním hezkeho dne,

Cenová nabídka služeb „Vlaky ošetřené nanopostřiky firmou NanoZone s.r.o.
na trase Ostrava —Opava" akceptována bez výhrad dne: ..

Jméno a příjmeníjednajíci osoby: ...............................................................

Funkce: .....................................................

Vlastnoruční podpis:

(pokud není elektronlcky)

Razítko: ...............................................................

(místo pro elektronický podpis)

PROSÍME o ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY v 1VYHOTOVENÍ ZPĚT (v listinné
podobě poštou nebo osobě, V případě obdržení této cenové nabídky elektronicky lze připojit
elektronický podpis objednatele a zaslat zpět zhotoviteli elektronicky)

„ . _ „„ „ ,— “* „_ | r...c„7umacz

l



Informace o zpracování osobních údajů
k'llcm navlcduin |hn \\Ii'lrní |c mluxmm .n \'.\— \ wulndu >muz—nim blur—luhu pal!.nnrnm .\ Rad) ILI'J 20101670 „* Ahn
*? duhu.. 3111(».ulmnc mim—m umlunnčuwlmnh mhlu nhl—» ml „(„Hl'll“ ; „mm „M mohu! ml-m „ \ln mnu-mavnmr. / lnknhn
\hnmhl .\ mkv „pu—„hun
]. Správce Vašich "snubních údajů
lerM'nIni ústm'w „\idlcm \ ()slrm . lhulymn—Lc nam 2M: , 03 (m „ m m m (Num. |( *"HIUUÉUIL mn.ul> pmhlťhmy mnm „ ,
u-l 5% ZM) Hl
Knmuklni údujc pov ncc pm ndlrnml (mllmidl údajů (UPO)
ll.-wíenn ]un mhmnu „mI—nnh "dam, l'.nl)/:'nnke nam 2613, _"021111 1\l0l.l\\k.l ()\l|.l\.|,]nnťlclh't.u/thl . / Ic). Wu Inn Hl

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracovani
„kladni idenlil'lktinl .\ faktu
hmmm IC .. má \\ MWC. hunkmni xpnicm.

“m\'ldaiezlemlélmmmm.!|\f|||1m\|,d.\lu|nn.llu/cnl,M\lllilú.píipmlně||.l7r\'.|.n||rw.|milan

kunlaklm údni , drew, lclcfonnl čislo alc-mailm .\ adma, mim—zl dalmi— “Dumky,
- údayc nzdmn-uum sum: umu—hpmíchnc pm pmkymulí dužhy. neim anuAIi iciim nfslcdkcm

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů
. zakladní adonmiknůní ntllkluxuůní údaju: „jména jméno .! piílmcní. damn“ mrazem. hydl
bydlí. „IC aIHC“ u (75\' .lwunkm'ní spnmxi.
Lnnlaklní údai . lo

,píípadnč IIÁICV .\ .uhcm „sídlu (:

iv.-lcl'nnní .xlu .\ c 'Iu-xu, adu-sa dula—\i- Mhljllky,
údaju nulramlnim M.Wu' ism i pnlřcbnč pm pmkymnli >|\ ley. nebo mnrh Mim \'plcdkcm

4. Předávániosobních údajů
Správu“pruhlniujr. 'n nr.-předává\'ušenmhni \' je dn \h-li země nebo mwinálmlni nrganil. Ilílpndni příiemfi nwhmch \'uhiíl im"

may ' „...hlu le /\ ''nli „JJ 51“nur, (Lih- urgílny \'rřnm'- mnu :| \phi\,\ululud.\\'.\lclů. pukud |im punníťn slul y luhu )q
pm"i\h pfťdpiu'l.
5. Doba zpracováni
mecm'ňuí mohnídn “(l-ly“ pum-mh >Vlá\'CL', pí \. zymmmlcl pm.slícdmclum výpučclm lcchm _; nrlm i umnualnim vpuxnhvm
" u_xolwnch údam \“ Inlinné pndohč. za dodržení \" wh [\\-qwhm5lnicl\ zn.—.n! pm „\ln-(wu .\ zpmunxmí uwhnich údaiu. \'nšu nwbni udaju
\prjnc ypracnvíná P" duhu uve/hymnu pro naplnění úůclu [pracu—nun, lj qum'ixllu podobu lrúní smhn'nihu Hlahu. „\phmc Je\šnL

kunmch pm'innnsli (n.lpí. \' ublmi .urclm'niclu. k) huma-lucka—uprznnčn, dilu zpmwnn'ul \'ašu usnhní \'uhjc pm „\phi-ní “ ýxh Jill“
lw/„pufnnslh nhhuiubu .“)xh právnkh nároků).
6. Vaše práva
Sdělujruw \'„mdale. Že\'nřiSplav—“1malenjnlmhuinpum\„wlynuiúMylwk-

. prám požadoval piiálnp k usnbm'm údajům. klcrč n \'íh Zpl—KUVM'JHH'. (m)? selnmnn' pmm znak.“ ml <pr.'n'u- pnlnlcní, zda
osobni úd“ *.klclc sc\'á> týkají, isnn či “c),—nu zyuunuihmy, apukud ic mnm mk, minu plfn'n znkal phslnp k lčmlu nsuhnim
údnjinn “ k dalším informacím “\'edcným včl. ISGDI'R:
právo požadoval upravu osobnich údajů, klcréjsnu 0 \in zpracm'many. pokud jmu mph-mé;

- právu puiado '- \ \ýmazosohnich údajů vpřípadech, kun jwu upl \'cny v(l. ]? Ulm-něhu ".mn-ni Tum pruhu nrni nhsnlulni
\'c \'yimcnmumýnh připnduh u:) nclzc uplamil (nap v) laduic 11další „mnu—vání plávní pin-dph nclm ic 7pmmv1mí )llxn'ÁdČlhl \c
\'cíviném ?ájmu \“uhlnsli \'eřcinéhu ZdlM'il:

. právu pužadmm nnwlcní vprncm'áni údajů \' příjmům h. kin-n' pum upxm'rny \“Cl. lh“(NWR:

. právo na přenosilclnosl údajů. 1.1 podminnk' : mnou—ními ux'cdcnýml vč! 20 GDI'R pokud „wmecm'ání „mmm aummaliznvani—
.\ mm 11sv icdná o údaic, klon)spr-hw zpracovává pm :.pInL—mamlnm )“, icul smluvní .slrzmoujsu—nohu pm plovcdcm
opatření přijatých předuzuvícnim smlum'y na \hs. .dml. l_wu-Ii _xplnz-ny uvedené pmhninky. správcc Vam údaje pn. ylnc \\—
.xlleumvunčm. běžně pnužlmnčm astrujm'c Cixcluém lnum'uu, amino prin-u pícdal l_\'lU údauc iincmu umi , uchu můžete
vní/_ \Lvl, Abymi. obyl)“ pix-duny iinčmu smáwi přímo:

. právu unést námitku |\I\l|| 7p|.un\'.'\ní. „i\mrh Pl.“ mm základn—|“ 7pr.\un'ánim npmvnčnů nuny SPIAVUČ.
Spuhw \'.\\ unikne, iu \'ašc nsnhni udalc uci—nnpi*vdmčlcm i.idnéhu nm.—mam.-vaného indwidualnílw mlhndm'am am ncdnchnn
kymňlmmu (Jumnmmm'mč 'I|\1.\uv\'.uu nsnlmích Mam \pninxuimgh \“n—mhponžm khndnmcní ni—klcryuh uwlmifh .h|'x'khl
\*/l.\hu1ini\h „wkfyrinkú mul—&).
\“„imma-_w)-wmmm .m.i.—>|\l1\\xť7)\|.hl\\'.l\'.l \'Ašcmnhm\'nlzuunqupmuxůnčujinALpominu—\'.|»'.cp|.|\'.1,nmlc|\|.'\\npudu!

Í'plk Nahum 17, ITIIOÍ) Pulu _. lvl : l i l hůř I l l .\liinml \! du'lunn'óhn úmdw (';.„iu plumlnanumnhnnh mla..., .ullc
n'ch: \\ \\\\',uun\|.\/, url—u m.“c pudu) pořád.“ \\ mmhn mhuvnu.

10


